
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
26 lutego 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r.  poz.994 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 lutego 2008r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się:

1) Józefa Blanka,

2) Katarzynę Markowską"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 6EE124B4-1321-4214-B287-D7BAA28894B1. Uchwalony Strona 1




